



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022/2023

## Vandpleje Danmark ApS

Ellevevej 5

3300 Frederiksværk

CVR nr. 33068484

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

### Dirigent

Bo Søgaard Schou-Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vandpleje Danmark ApS  
Ellevevej 5  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 33068484  
Stiftelsesdato: 15. juli 2010  
Hjemsted: Halsnæs Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Bo Søgaard Schou-Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. marts 2024,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og servicering af swimmingpools og inde- og udespa samt dertilhørende tilbehør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 109.097.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
1. Bruttofortjeneste/-tab	625.419	501.928
2. Personalemkostninger	-260.632	-282.916
Af- og nedskrivninger	-104.208	-197.358
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>260.579</b>	<b>21.654</b>
Andre finansielle omkostninger	-151.482	-101.599
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>109.097</b>	<b>-79.945</b>
3. Skat af årets resultat	-53.350	15.356
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>55.747</b>	<b>-64.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	55.747	-64.589
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.747</b>	<b>-64.589</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	32.500	52.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.646	528.854
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>444.646</b>	<b>528.854</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.233	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.233</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>486.379</b>	<b>581.354</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.236.339	2.701.991
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.236.339</b>	<b>2.701.991</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.269	82.239
Igangværende arbejder for fremmed regning	232.000	117.000
Udskudt skatteaktiv	697.026	750.376
Andre tilgodehavender	7.789	1.102
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.003.084</b>	<b>950.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	5.000	5.000
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.244.423</b>	<b>3.657.708</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.730.802</b>	<b>4.239.062</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overkurs ved emission	2.750.000	2.750.000
Overført resultat	-2.667.491	-2.723.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>592.509</u></b>	<b><u>536.763</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.766	1.098.331
Anden gæld	254.163	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>761.929</u></b>	<b><u>1.098.331</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.457.360	1.470.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.456	303.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.768	0
Anden gæld	613.780	829.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.376.364</u></b>	<b><u>2.603.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.138.293</u></b>	<b><u>3.702.299</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.730.802</u></b>	<b><u>4.239.062</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 155 vedrørende salg af anlægsaktiver samt kompensationer.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	250.397	272.532
Andre omkostninger til social sikring	10.235	10.384
	<u>260.632</u>	<u>282.916</u>
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>

### 3. Skat af årets resultat

Regulering af eventualskatter	-53.350	15.356
	<u>-53.350</u>	<u>15.356</u>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernens sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Solbakkevej Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 1.457 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill : tkr. 32

Driftsmidler og inventar : tkr. 445

Tilgodehavende fra salg : tkr. 66

Varebeholdninger : tkr. 2.236

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Søgaard Schou-Jensen

Direktør 1

Serienummer: 9665bb68-e2a5-4f84-a2c2-513952c2f419

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-22 14:33:11 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-22 14:44:17 UTC



## Bo Søgaard Schou-Jensen

Dirigent

Serienummer: 9665bb68-e2a5-4f84-a2c2-513952c2f419

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-03-22 14:49:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: QA1GM-QQKT2-0NH5M-MS2NO-5QYTA-OMXCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**